sottoscrissi e all’inizio di questa mia sottoscrizione posi il mio segno notarile. 

A lode di Dio Onnipotente. 

109 

In Christi Nomine Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, 

indictione tertia, die vero iovis quinto mensis maii, in Burgo Perzini diocesis Feltrensis, in stuba 

domus domini Vicarii infrascripti, praesentibus Nobile domino Ioanne Antonio filio quondam 

Spectabilis domini Georgii Cribelli dicti burgi, domino Leonardo filio quondam alterius domini 

Leonardi Bolinger augustense et domino Aenea de Tarisilis Bononiense Notario omnibus 

habitatoribus in predicti burgo ad infrascriptaque testibus convocatis hadibitis et rogatis. Ibique coram 

  Lucia Oss Papot e Luciano Grisenti 

Spectabile Egregio domino Francisco Ruscha Vicario generale castri et iurisdictionis Perzini prout 

comparuit donna Margaretha filia quondam Viti Gaiger montis Florotii dictae iurisdictionis et uxor 

legitima Ioannis quondam Philippi del Test Montagnage montis Pinedi districtus Tridenti exponens 

dictum suum maritum emisse a domino Ioanne Angelo a Badia de Tridento medietatem predii dicti 

del Test, positi in dicto monte Pinedi et pertinentiis Montagnagae predictae infra suos confines precio 

rhenensium centum et viginti in ratione infrascripta, ut patet publico instrumento, et pretium illud 

integre non soluisse, sed de ipso residuo prestare ei affictum stariorum decem siliginis et rhenensium 

trium Marani, et alliunde in bonis mobilibus vel stabilibus modum non habere satisfaciendi decrevit 

consilio et hortatu inscriptorum eius attinentium pro benefitio et comoditate ipsius et mariti, partem 

suam mansus infrascripti sibi incomodi et procul ab habitatione sua et ex quo minorem utilitatem 

praecipit quam ex promisso, et super quo ipsa et emptrix infrascripta commode habitare non possunt, 

vendere, et illius pretio residuum dicti pretii predii del Tes solvere et se liberare a dicto affictu cum 

marito, cum maxime alteram medietatem dicti predii ipse eius maritus possideat, et super eo ducere 

vitam cupiat, ob id, ut quid sibi agendum sit pro benefitio et comoditate sua melius deliberare queat, 

convocavit infrascriptos eius attinentes a quibus petiit recipi informationem super premissis et sub 

inde declarati pro sua spectantem venditionem infrascriptam necessariam et utilem esse ac fieri posse 

et debere pro comoditate et benefitio suo, statutis, legibus vel aliis executionibus in contrarium non 

obstantibus. Qui spectabilis dominus Vicarius sufficienti recepta informatione et consilio participato